
Smlouva o spolupráci

Níže uvedené smluvní strany uzavřely následující smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva") ve smyslu

ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „Občanský zákoník"):

[1]

[2]

   

modern market s.r.o.

IČO 11975440

DIČ c21197544o

se sídlem Sokolovská 694/98, Karlín, Praha 8, 186 00

zapsana’ v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 357312

zastoupená jednatelem společnosti, panem Petrem Kocumem, jednatelem

datová schránka společnosti: 5ukpyiy

Bankovní spojení:

(dále jen „Provozovatel")

Kontaktní osoby:

a

Česká exportní banka, a.s.

IČO 63078333

DIČ CZ63078333

se sídlem Vodičkova 701/34, Praha 1, 111 21

zapsana’ v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3042

zastoupená lng. Danielem Krumpolcem, předsedou představenstva a Ing. Emilem Holanem,

místopředsedou představenstva

(dále jen „Partner")

Kontaktní osoba:

 

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

Provozovatel provozuje Asistenční Program pro Zaměstnance s názvem „DOBROKRUH", což

je platforma, jejímž cílem je sloužit jako kontaktní místo (rozcestník) pro osoby, které shánějí

pomoc ve své životní situaci (dále jen „Žadatelé"). Provozovatel žadatelům prostřednictvím



1.2.

1.3.

2.2.

svých pracovníků pomoc přímo poskytuje nebo propojuje tyto osoby s důvěryhodnými

organizacemi, které deklarují, že jsou schopny tuto pomoc poskytnout (dále jen

„Organizace"). Provozovatel je obchodní společnosti, která při své činnosti spolupracuje se

svými zaměstnanci, dodavateli a dalšími osobami (společně dále jen „Pracovníci

Provozovatele"), a má zájem spolupůsobit na vytváření příznivých podmínek pro tyto osoby

v situacích, kdy potřebují pomoc. Činnost provozovatele spočívá v přímé pomoci žadatelům,

tam kde je to možné, ve zprostředkování kontaktu žadatelů s vhodnou a ověřenou organizací

(například terapeut, psycholog, sociální pracovník, nezisková organizace, spolek nebo

iniciativa, nabízející žadatelům bezplatnou pomoc či poradenství), citlivém a důvěrném

vyslechnutí žadatelů o pomoc a nasměrováníje na případnou pomoc nebo vytvořené akční

plány, pokud jsou v oblasti potíží žadatelů k dispozici. V rámci asistenčního programu pro

zaměstnance provozovatel pravidelně poskytuje partnerovi anonymizovaná data o typech

žádostí o pomoc, spolu s relevantními návrhy preventivních programů a akčních plánů pro

řešení častých žádostí o pomoc. Provozovatel se touto Smlouvou zavazuje:

a) provozovat a udržovat v provozu platformu dle odstavce 1.1 Smlouvy;

b) zřídit a udržovat zvláštní komunikační kanál pro Žadatelé, kteří jsou zároveň

Pracovníky Partnera, a to v podobě dedikované e-mailové adresy, mobilní aplikace,

telefonního čísla a/nebo webového formuláře, na kterých budou požadavky těchto

osob přijímány;

c) v případě, že obdrží požadavek od Žadatele, který je zároveň Pracovníkem (nebo

rodinným příslušníkem) Partnera, řešit tento požadavek s vyšší prioritou tak, aby bylo

možné Žadatelovi rychle pomoci nebo jej bez zbytečného odkladu propojit

s příslušnou Organizací;

d) na požádání sdělit Partnerovi počet požadavků, které vdaném období obdržel od

Pracovníků Partnera;

e) Veškerou pomoc poskytovanou zaměstnancům nebo jeho rodinným příslušníkům

poskytovat bez přímé úhrady žadatelů o pomoc.

Provozovatel sdělí Partnerovi adresy jednoho či více dostupných komunikačních kanálů ve

smyslu odstavce 1.1 písm. b) Smlouvy bez zbytečného odkladu po účinnosti této Smlouvy.

Provozovatel je oprávněn následně jednostranně změnit adresyjednoho či více dostupných

komunikačních kanálů ve smyslu odstavce 1.1 písm. b) této Smlouvy, avšak jen výjimečně a

v odůvodněných případech; Provozovatel je též povinen vynaložit přiměřené úsilí k tomu,

aby zamýšlenou změnu Partnerovi oznámit alespoň 7 dnů před její účinností.

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Za poskytování služeb podle odstavce 1.1 Smlouvy se Partner zavazuje Provozovateli platit

paušální odměnu ve výši 16000 Kč bez DPH za každý započatý měsíc trvání Smlouvy (dále jen

„Odměna"). K ceně za poskytování služeb bude přičtena DPH v platné sazbě.

Faktura vystavená Provozovatelem musí obsahovat všechny náležitosti faktury stanovené

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, Zákonem o DPH a číslo

této Smlouvy uvedené Partnerem. Partnerje oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

bez zaplacení fakturu, která neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která je chybná či

nesprávná. Ve vrácené faktuře musí Partner vyznačit důvod vrácení; Provozovatel je povinen



2.3.

3.2.

3.3.

4.2.

5.2.

6.2.

6.3.

6.4.

podle povahy nesprávností fakturu opravit nebo nové vyhotovit; oprávněným vrácením

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a Partner se nedostává do prodlení; nová

lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nové vyhotovené faktury

Partnerovi.

Odměna bude placena na základě faktury se splatností 30 dnů ode dne prokazatelného

doručení Partnerovi na fakturační adresu:—vždy na začátku příslušného

měsíce, za který je Odměna placena. Odměna se považuje za zaplacenou okamžikem jejího

připsání na účet Provozovatele uvedený na příslušné faktuře.

ZVEŘEJNĚNÍ INFORMACÍ o SPOLUPRÁCI

Každá smluvní strana uděluje druhé smluvní stráně souhlas k tomu, aby druhá smluvní strana

užívala obchodní firmu a logo smluvní strany za účelem informování o spolupráci dle této

Smlouvy.

Provozovatel je oprávněn zveřejnit informaci o počtu požadavků od Pracovníků Partnera.

Jiné informace o spolupráci dle této Smlouvyjsou důvěrné a nebudou zveřejňovány.

TRVÁNÍA UKONČENÍ SMLOUVY

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024.

Smlouvu může kterákoli smluvní strana ukončit výpovědí před koncem trvání smlouvy.

Smlouva v takovém případě skončí uplynutím druhého kalendářního měsíce následujícího po

měsíci, ve kterém byla výpověd'doručena druhé smluvní straně.

ROZHODNĚ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORÚ

Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí Občanským zákoníkem,

a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu svyloučením kolizních

norem.

Smluvní strany sjednávají, že k řešení všech sporů týkajících se této Smlouvy či jejího plnění

a případné škody jsou příslušné české soudy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Partner potvrzuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů ze strany

Provozovatele, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a

nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě

číslovaných dodatků.

Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této

Smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.



6.5. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto

práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

6.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, čímžje připojení

uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů oběma smluvními stranami

do této Smlouvy a její přílohy.

6.7. Partner je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů, a Provozovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva podléhá

povinnosti uveřejnění v registru smluv. Tato Smlouva tudíž nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv ve smyslu výše uvedeného zákona o registru smluv.

6.8. Nedílnou součástí této Smlouvyje příloha:

—Příloha č. 1: Zásady zpracování osobních údajů

Provozovatel Partner

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

Digitálně podepsal

Podepsal(a): Ing. Daniel Krumpolc

Datum: 2024-07-08 Datum: 02.07.2024 12:48:35

16:24:36 +0200

 

modern market s.r.o Česká exportní banka, a.s.

_ Ing. Daniel Krumpolc, předseda představenstva

Podepsal(a): Ing. Emil Holan

Datum: 08.07.2024 15:09:18

Česká exportní banka, a.s.

Ing. Emil Holan, místopředseda představenstva


